
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2019  

 

Uchwała Nr VIII/107/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.05.2019 r. 

 
 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działek nr 69/1, 70/1, 71/1, 73/3, 74/1 

oraz 75/1 obręb 54 j. ew. Nowa Huta przy ul. Nowohuckiej w Krakowie  

(GS-01.6840.4.2.2019.JP) 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

 Opiniuje się pozytywnie zbycie działek nr 69/1, 70/1, 71/1, 73/3, 74/1 oraz 75/1 

obręb 54 j. ew. Nowa Huta przy ul. Nowohuckiej w Krakowie  

(GS-01.6840.4.2.2019.JP) 
 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                                                                               Anna Moksa 

 

Uzasadnienie:  

 

Zbycie działek nr 69/1, 70/1, 71/1, 73/3, 74/1 oraz 75/1 obręb 54 j. ew. Nowa 

Huta przy ul. Nowohuckiej będzie stanowiło „dopełnienie” do działek nr 69/3, 

70/2,71/2,72,73/1,74/2 oraz 75/2 i nie wpłynie w negatywny sposób na otoczenie. 

Działki nie mają istotnego znaczenia i uporządkują okolice. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                                                                               Anna Moksa 

 


